



GRALSVÅKTARNAS BUDSKAP

N:o 3

Oktober 1969

Årgång 1

=====

INNEHÅLL

Vi går vidare

Den ockulta kunskapens använd-
ning i teknikens tjänst

Tekniken av idag

Minneslista nr 3

Forntida visa ord

Tibet, världens andliga centrum

Kärlek-Vishet

Den Heliga Gralen

Naturens under

Tidskrift i stencilform från
GRALSVÅKTARNAS SAMFUND,
Möregatan 8, 1 tr.ned Stockholm
tel.08/ 25 23 44; 43 05 79

Systerlogen i Göteborg:
tel. 031/ 16 47 82

Samtliga artiklar är, när annat
ej angives, skrivna av
ELISABETH STÅHLGREN

Enstaka exemplar av tidskriften kan erhållas från Naturförlaget
Box 5324, 10246 Stockholm till Kr.1:50 Vi beräknar utkomma med
6 nummer under årets vår- och höstterminer.Prenumerationspris
pr år Kr. 12:--

VI GÅR VIDARE

När vi undrar hur det skall gå med ett projekt som utarbetats, hur
de artiklar kommer att uppfattas som vi framkommer med, må vi ut-
gå från vår kunskap om människan. För att veta vilken uppgift en ny
tidning som denna har att fylla får vi bedöma våra medmänniskor som
en enhet.

Då kan vi kortfattat säga att dagens människa har en stark längtan
att lära känna innebörden i de ting som inträffat i dessa sista da-
gar och som ännu förestår. Det är sanningen om detta som vi hoppas
kunna förmedla till er, våra läsare; vi vill framlägga inför er så-
dana bevis att de kan godtas, bevis på att det som säges härifrån e-
manerar från källor där Kärleken råder och Visheten avger sina utlå-
tanden.

Ingen undgår att erfara att det som sker i alla länder ger åt folken
sammanpressade erfarenheter av följderna av människoslåktets egna
gärningar. Det är som om vi genomgick en kavalkad av alla historis-
ka händelser som vi studerat i skrifter och lyssnat till i föredrag
och försökt förstå som bilder av hela utvecklingsskeden, där männis-
kans goda vilja till att handla rättsskaffens alltid skattats högst
men varit svårast att framleta ur skeendet. Vi vill det rätta, men
handlar mot denna rena vilja, vi bedömer de orätta handlingarna
strängt, men finner att de nödvändigtvis har måst utföras, därför
att förutsättningarna för ett annat sakernas tillstånd ej varit för
handen.

Vi kan därav sluta att allt som sker är Guds vilja och eftersom ut-
vecklingen trots våra åtgärder leder framåt kan vi utgå ifrån att det
plan där vår evolution försiggår har haft till uppgift att balansera
högre plan i deras verksamhet. Och om vi bedömer det inträffade så-
som ont kan vi förlita oss på den sanning som säger att det onda är
en chimär. Ont och gott är samma sak sedda ur högre plans perspektiv.
Den vissheten skall kunna inge oss den lugna trygghetskänsla som är
baserad på tillit till dem som leder våra öden.

Vi skall göra vårt bästa att lägga fram inför er material att stude-
ra som leder vidare mot kunskap om den djupa meningen med allt som
sker.

Våra erfarenheter i de vetenskapliga kategorierna utgör återerindringer från tidigare kulturers kunskap. De bygger på insikt som jordens folk har ägt under gångna tider; den skall föras fram i förnyat skick med tillämpning på och utnyttjande av alla de resurser som nu står jordens folk till buds. Teknikens alla moderna maskiner skall användas överförda till en förändligad form av ingenjörskonst.

Vår jord är i sina olika aggregationstillstånd genomkorsad av kraftlinjer, det är de s.k. jordströmmarna emanerande från alla mänskliga tankar och handlingar. Det är människans förbindelse med Moder jord, hennes chakras fysiska band med vår planets fysiska kropp. Till dem ger vi kraft till jorden att verka, från dem tar vi kraft till vårt livs många funktioner.

Dessa andliga strömningar, jordens kraftlinjer, som hör etervärlden till och därför räknas till det fysiska, skall kunna utnyttjas på samma sätt som den elektriska kraften - som de är identiska med - tas i bruk av vår ingenjörsvetenskap. Kraftlinjernas ström skall kunna brukas direkt, kablar och trådar bli överflödiga. Det är dessa elektriska krafter som skall komma att användas när vår kunskap utvecklats därefter att vi funnit ett sätt för våra kroppars förflyttning utan obekväma transportmedel.

Kraftlinjernas mönster anger jordens materiella karaktär. Atomernas sammansättning bestämmer deras bildningsmönster. En planet som har, låt oss säga, järn som huvudsaklig karaktär, så som Mars, har ett annat mönster än en som har t.ex. kvicksilver så som Merkurius.

Kraftlinjernas vibrationsfält är i analogi med våra egna kroppars, som kommer till uttryck medels våra 7 chakras och de körtlar som står i förbindelse med dessa. Hela vår fysiska kropp är en kopia i smått av vår fysiska jord. Så som vi följer jordens kraftlinjer och utnyttjar dem kan vi också använda oss av vår kropps motsvarande linjer. Så kan våra sinnen uppdelas i 7 fält (vi äger 7 sinnen, glöm inte de 2 högsta, tanke och känsla av sublimare art) varav vart och ett står i ett bestämt förhållande till vart och ett av dessa fält.

Jordens kraftlinjer löper i ett mönster som ger kraft åt ett visst slags funktion hos människan. Så löper t.ex. tankekraften i de linjer som motsvarar tänkandets funktion. Om vi tänker oss en bild då kopplas synens kraftlinje in på tankebanans fält, där sker en slags övergång. Hör vi talas om en konsert, då kopplas istället hörselns kraftlinje in och sätts i verksamhet. - Som ett belysande exempel på detta kan vi studera en storstads tunnelbanesystem. På en karta över Paris' tunnelbanor återges varje bana med en viss färg, där trafikanten utan svårighet kan följa vilka övergångsställen han bör välja för att snabbast komma till målet.

Sinnenas funktionsförmåga är av olika utbildningsstyrka. Luktsinnet är hos människan inte lika lätt att koppla in på tankebanans linje, ty detta sinne är hos oss dåligt utvecklat. Om någon talar om en ros kan vi lättare tänka oss den i bild än vi kan känna dess lukt. Djuren förnimmar lättare lukter som tanken framställer för dem, deras luktsinne är mycket väl utvecklat. Om ett sinne genom sjukdom är skadat, överföres det arbete som tillkommer detta till en annan kraftlinje. Vi behöver endast erinra oss de blindas stora känslighet i händernas nerver.

Kraftfälten ger sig tillkänna på ytan men sträcker sin kraftverkan ner genom kroppen resp. jorden. Vår känsel är utbildad på ytan, så är kroppens inre hinnor känsligare än andra inre delar såsom tillhörande ytan ehuru det gäller den inre ytan. Slemhinnor och bukhinnor är ytterst känsliga. Vi hör med örat inom huvudet, men även där är det hinnorna som är mottagande. Vi ser med ögat, men näthinnan förmedlar synintrycken.

Vi ser här några exempel på hur allt i tillvaron går in i vartannat, tar del i varandras åligganden, hur den ena funktionen verkar genom den andra och hur samstämdhet är villkoret för att vår kropp och jordens kropp skall fungera rätt. Vår ohälsa likaväl som jordens beror på mänsklig oförmåga att inse denna enkla sanning.

TEKNIKEN AV IDAG

Tekniken är den vetenskapsgren som i stort sett är förbehållen Västerlandets folk. Många anser att detta har lett till andligt förfall; i jämförelse med Österns vishetsälskande yogier är ju också vår del av jorden att anse som helt förvärldsligad, ty även om vår kristna religion breddat ut sig över stora områden har denna religionsform dock aldrig framkommit med vishetsläror av Österns omfattning.

Vi äger rätt till den verksamhet som utmynnat i teknikens triumfartade framsteg, men vi äger inte rätt att utnyttja den till förfång för hälsa och allmän välfärd. Där har vi försyndat oss och kommer att dyrt få betala den skadegöresle vårt maktbegär och vår penninghunger framtingat. Först när vi insett vidden av våra felsteg, ändrat riktning och lett in vår teknik i allmännyttans och människokärlekens tjänst kan vi rentvådda gå en ny framtid till mötes, mera människovärdig.

Vi kommer att finna att ur den grodd som växer fram ur ett förbättrat kulturskede skall spira en värdefull planta, som en dag blottar ett andligt värde av stora mått, kunskapens förmälning med sin andra komponent, hängivenheten. Det är den jordiska motsvarigheten till höga plans vishet och kärlek.

Vi ser i de resultat dagens vetenskap framkommer med en produkt som bevisar sanningen i dessa ord. Ur den brodd som skjutit upp har datamaskinen framträtt, där spårar vi en fulländning som inte kunnat komma till stånd utan att de visa män som skapat den ägt den lidelse för sitt arbete som emanerar från dessa höga plans KÄRLEK-VISHET.

I intet annat verk på det tekniskt vetenskapliga området ser vi en sådan fullkomning. Vål kan detta mästerverk ytterligare förbättras, men vad det i dagens läge utfört gör det väl värt ett högt vitsord. Många säger kanske att våra rymdfarkoster står på ett högre plan, men vi får inte glömma att vad dessa åstadkommit aldrig hade kunnat ske utan att datamaskinens minutiösa program sekund för sekund dikterat farkostens varje manöver. Datamaskinen är det primära, villkoret för den senares framgångsrika färd.

Vi skall vara glada över vår teknik, ty när den sammanställts med sin andra komponent och människan lärt sig se det gudomliga i skeendet, då är vi färdiga att rätt leda utvecklingen i samhällsnyttiga fåror.

CITAT UR EMERSON: ANDLIGA LAGAR:

Giv allmänheten en ny värdesättning, det är att höja mänskligheten. Hon utväljer av det som omger henne det som är hennes eget, som en magnet bland stålflisor. Människors samlade kraft kan inte hindra henne från att mottaga det vartill hon har andlig äganderätt. Verkan av varje handling mätes efter djupet av den känsla, varur den framspringer.

Använd dina egna gåvor varje ögonblick med den samlade kraften av ett helt livs odling. Vad du än verkar må det ske i den gudomliga viljans namn. Kraften från den högsta anden inströmmar ej i en enskild människas liv utan att hon helt ägnar sig däråt, den kommer till den ödmjuka och uppriktiga, den kommer som kunskap, den kommer som frid och storhet.

MINNESLISTA NR 3 TILL LÄRJUNGEN PÅ VÄGEN

När vi blir satta att utföra ett arbete ställer vi in vår vilja och tanke på att uppnå sådant resultat att vi vinner uppskattning med minsta tänkbara tidsförlust och bästa möjliga ekonomiska vinning. Vi söker förståelse och gillande. För att nå det må vi veta att mäta våra egna och våra medmänniskors möjligheter att rätt avväga vad som är av värde och vad som bör förkastas.

Ifråga om andligt arbete, där all tanke på materiella fördelar måste förkastas, har vi att möta de oss omgivande efter deras förmåga att uppta det vi har att bjuda. De flesta av dem som i våra dagar har intresse för det ockulta tar emot det som framlägges och väljer det som är enklast och lättast för tanke och förstånd att smälta. Svår-förståeliga ting läggs åt sidan under förevändning att tiden inte räcker till att tränga in i problemet.

Vi ger dig det rådet, du som tänker så, att göra en kraftansträngning och ge dig uppgiften i våld. Träng in till problemets kärna och du skall finna att mödan är värt sitt pris. Ty att ta emot det lättförstådda är inte utveckling i samma mån, och det är ju utveckling du söker. Du vill gå vidare väl vetande att stagnation är tillbakagång. Du må göra en kraftansträngning nu för att kunna möta det som väntar.

Livet är tungt i våra dagar, men ingen kan ägna sig åt den metafysiska forskningen i tanke att den skall bringa vila från tänkandets möda. Där emot betyder den en annan form av ansträngning än den som ger dig din utkomst under dagen^sarbete. Så tillvida är den annorlunda som den del av ditt väsen som under dagen blivit uttröttad kopplas bort och en annan del träder till, det är det intuitiva sinnet. Om du arbetar rätt med dessa så skilda kategorier skall du finna att det metafysiska tankearbetet sker ostört av övriga sinnen och tränger ut över alla av dem satta begränsningar. Med vingar styrda av en ny bärande kraft tar din intuition upp erfarenheter på områden som vi i nu inträdda tidsålder är satta att genomforska.

Hämma inte din iver att nå fram till dessa fält med att säga att du är alltför trött och att dina krafter inte räcker. Jag säger sanningen när jag låter dig veta att en rätt längtan efter sådan kunskap inte behöver hejdas av vår tids vanligaste åkomma, tröttheten. Den har inte med denna kategori att göra, den är fri. Obunden kan den föra dig till en förut okänd förnimmelse av tillfredsställelse, som kommer av att förklaring ges på allt det till synes oförklarliga.

Varför är människans öde att lida? Varför är tillvaron så hård? När vi lärt känna orsaken blir lidandet lättare att bära, tillvaron får ljus över sig.

Använd logiken i tänkandet och följ anvisningar från dem som leder dig såväl i böckernas spalter som i personlig undervisning, och du skall finna att det som krävs inte i första hand är gott minne och skarp intelligens - sådant som fordras i skolornas högre undervisning - utan fastmer ett öppet sinne att ta emot med känslan det som bjudes och som öppnar intuitionens portar.

Vad är då intuition? Det är ett sätt att ta emot Sanningen. Det kan gälla sanningen om tillvarons eviga VARA, att förstå varför och hur detta VARA flödar ut från utgångspunkten INTET och genomtränger kosmos i varje atom under namn av Gudomens andra princip, som är KÄRLEK-VISHET.

För att ta emot detta fordras ett sådant öppet sinne, det är längtan efter KÄRLEK-VISHET. Ett kärleksfullt sinne äger känsla för allt levande, ett vist sinne vet vad vetandet innebär.

Och när du söker sanningen träng med logikens tankekraft in i det du möter, låt din reflekterande hjärna svara på frågan: kan detta vara rätt? Och om svaret inom dig blir jakande tag emot det, fyll din ande med denna visshet och lev helt och fullt i detta nya ljus som upptänder ditt väsen och fyller dig med glädje. I visshet att rätt väg är funnen.

FORNTIDA VISA ORD:

MATEMATIK ÄR GRUNDEN FÖR ALL VETENSKAP.
ATT FÖRSTÅ MATEMATIKENS LAGAR, ÄR ATT
FÖRSTÅ UNIVERSUMS BYGGNAD.

Mycket av gammal visdom kommer upp på nytt i dessa dagar; intresset för astrologi är exempel på detta. I tidningar, radio och TV kommer inlevelse i dessa frågor alltmer till synes. Det är dock inte mycket av den ursprungliga visdomen i de gamles system som möter i veckotidningarnas spalter. Att dessa spalter öppnats för allsköns kvasi-kunskap är till stor skada för de allvarligt sinnade. Förakt för denna gren av vetande blir enda följden.

Samma är förhållandet med läran om talens innebörd. En urgammal visdom ligger dold i talens tolkning, men intresset har stäckats av den kritik som kommer forskaren till del. Vidskepelse, dårskap, trädedom under dolska andemakter är några av de tillmälen som ekar emot den som sätter en mild försyn över det blinda ödet och som envisas med att vilja utröna hur denna försyn arbetar och hur hans metoder skall göras uppenbara i en värld som kräver klarhet. Vi skall inte förtröttnas, inte låta oss nedslås av orättmätigt fördömande utan med friskt mod ge oss i kast med uppgiften att tyda gåtan om talens förhållande till den värld vi lever i.

Pythagoras var en stor ande i 6:e århundradet f.K. nedstigen till jorden för att med Kärleken som ledstjärna visa människorna vägen till Visheten. De skulle bland mycket annat läras att i talen se en bild av hela kosmos; i geometriska bilder klarlade han universums uppbyggnad och arbetsmetod.

Men människorna var inte färdiga att ta emot det han bjöd dem. Likt alla stora män som haft allt att ge, mötte också han livshotande motbygg. Nu skall vi ta upp hans lära, förnya den och göra oss värdiga att bära minnet av hans genialitet.

I de geometriska linjerna låg kunskapen om talen - så lärde han - där fanns enheten i 3-talet, som styrde 7-talet och gav oss 10-talets dimensioner. Talet 1 innehåller alla tal, och med utgångspunkt från denna siffra skall vi försöka finna innebörden i deras sammansättning och nå fram till en enhetlig

TALENS TOLKNING I NUMMERBETÝDELSE.

Om vi börjar med talet 1 kan vi om detta säga att det i sig innehåller alla tal. Talens räckä är öändlig, den liggande åttan är beteckningen för denna öändlighet. Talet 1 är dess polaritet. Om någon invänder att motsatsen till de öändliga talens kedja borde vara "intet" och således tecknas med siffran 0, måste detta påstående beivras, ty i den långa raden av polariteters polaritet måste det vara allt, vars motsats skall betecknas med "intet". Däremot är alla tals motsats att finna i talet 1. En öändlig räckä av tal är motsatsen till alla tal i talet 1.

Talet 1 är det fullkomliga talet, fullkomligt så som det färdigställda, det avslutade är fullkomligt. Det färdigställda och avslutade är samtidigt början till det nya; så är talet 1 utgångspunkt för en serie av tal som väntar på att få träda fram och avge rapport om sin ställning i sammanhanget, sitt värde och innehåll.

Vi går så till talet 2. Det utgör ett par sammankopplade med varandra vardera innehållande alla tal. Men 2 är inte detsamma som 2 gånger 1, ty i talet 2 ligger dels 2 gånger 1 dels något därutöver, något för 2:an speciellt. Det innehåller allt det som finns i talet 1 i upprepade gestalt och dessutom detta något som är för talet 2 utmärkande. Detta något utgöres av potens till att möta talet 3.

Jämna tal har det emot sig ifråga om påverkan på den som står under dess välde att deras uppdelning i två hälfter ger två lika delar, där polariteten är svår att uppnå.

Tvedräkt, tvetalan, tvekamp, tvehågsen är ord som talar om brist på harmoni på grund av att två makter står i strid med varandra; det är ett söndrande från enheten. Talet 2 i nummerbetydelse är inte fördelaktigt, det betyder minskad kraft i form av uppdelning, osäkerhet i val av väg, så som när stigen delar sig och man har att välja riktning. Talet innebär en omställning i den lugna rytmen. Ordspråket "ensam är stark" vittnar om detta. Inte heller får två-heten råda i kärleken mellan tvenne, de två skall vara ett.

Talet 3 kompenserar två-hetens nackdelar. Det är ett i sig fulländat tal. När de tre utgått ur enheten är en cirkel sluten, ett framträdande fullbordat. Människans tredelade väsen är en fullkomlighet i sig. Tretalat innebär dessutom något utöver 3 enheter, ett i sig själv befintligt, särpräglad något som är ensartat för detta tal. En kraft med potens till uppdelning och indelning i nya särskiljande, så som de tre komponenterna ande, själ och kropp i sig innesluter 7-talets principer eller så som de 3 grundfärgerna rött, gult och blått innehåller spektrats 7 färger.

Triangeln är i många sammansättningar symbol för 3-talet. På samma sätt som cirkeln ses som Gudomens fullkomliga VARA i bindu, som är det icke manifesterade varur Han framträder i sin 3-enighet, representerar triangeln detta framträdande i gestalt av Fadern, Sonen och den Helige Ande, tecknat i triangelns 3-sidiga form. Att 3 gånger utföra en rituell handling betyder i religiösa sammanhang ett fullkommande. Denna innebörd av det färdigställda kommer talet 3 att vara ett ytterst fördelaktigt tal i alla avseenden ifråga om påverkan på dem som söker talens värde. 3-talet är således ett fullbordande, som sådant är det att betrakta som det fullkomliga talet.

4-talet är människans tal, 4:e principen i alla 7-talsindelningar, det utgör fokus för krafternas verksamhet, spegelytan mellan ande och kropp. 4-talet är ett mödosamt tal, det innebär kamp och strid. Balansen upprätthålles på detta 7-talets centrala del, alla 7-indelningars mittpunkt. Utan kamp vinnes inte denna balans, men rytmen som uppstår genom att kampen för till seger borgar för ett rätt fortskridande i utvecklingskedjan.

Kvadraten såsom geometrisk figur är mänskligheten i symbolisk form, ty 4 kroppar äger alla i färdigt skick, den 5:e, Jaget, gäller det för många att tygla och bli herre över; innan detta har skett är mänskligheten i gemen inte klar att gå vidare.

Korset är symbolen för 4-talet därigenom att längd, bredd och höjd tillsammans med tiden bildar rummet, som är kuben eller klotsen. Korset är tecknet för den tyngsta materien; att nedstiga till lägsta planet har kallats att taga sitt kors på sig. - I likhet med de flesta jämna tal är 4-talet inte lyckobringande.

(forts. i nästa nummer)

TIBET, VÄRLDENS ANDLIGA CENTRUM

I onda cirklar arbetar vår världs förvildade mänsklighet. Sanning och rätt är inte som förr den ledande principen, personlig vinning på allas bekostnad har trätt i dess ställe.

Naturen har stark påverkan på människosinnet. En slösande givmild natur som kostnadsfritt delar ut sina gåvor skapar ett lättjefullt släkte. Men är den mager och karg blir människan stark. Tibet är ett bergland av strängaste karaktär, en vinande vind sveper oavslåttligt över landet, markerade temperaturväxlingar utmärker klimatet och allt detta skapar ett hårdigt släkte. Natur och klimat har satt spår i det tibetanska folket.

Ett lands kultur bygger på dess religion. Budda var en sträng läromästare, i intet annat land har hans lära fått en liknande efterföljd som här. Han lärde de sina disciplinens svåra läxa. I de tibetanska klostren har villkoren varit hårda, kraven omåttliga. Vi kan läsa härom i Lobsang Rampas populära böcker från sitt hemland.

Ur dessa hårda skolor har vuxit fram en stor skara munkar, de s.k. lamorna som ifråga om kunskap i de esoteriska läro- saknar motstycke i andra delar av världen. Tibets andliga släkte har danats under hårda prövningar. Fiender har ockuperat landet men lamaismens andliga styrka har inte nedkämpats. Dess makt över sinnena har förblivit intakt, folket ser i sina munkar sin räddning och sitt stöd, de vördar dem och skänker dem sin tillit. De är i deras ögon de utvalda Mästarna.

Egenskaper som annars endast tillmätas vår jords mästarskara, den andliga hierarkien, är att finna hos många av dessa män, som utbildat sina andliga gåvor, såsom den vita magien, under ledning av erfarna lamor utgånga ur klosterskolornas elit. Det vi kallar under har de kunskapsmässigt inhämtat förmåga att utföra såsom tidlös förflyttning, göra sig osynlig genom att höja vibrationerna, läsa andras tankar, gå på vattnet; detta nämnt som exempel på den kapacitet flera av dem innehar.

Under den strängaste isolering, helt avstängda från kontakt med främlingar från andra länder har deras utveckling försiggått. Under århundraden har deras verksamhet hemlighållits, i strängaste avskildhet har i klostren de unga lamorna steg för steg närmast sig vishetens höjdpunkt. Under år av studier har recipienden slutligen förts in i vetandets labyrint följt och väl bevakad av sin ledare och lärare för att intet misstag skulle begås som kunde föra vilse. Det var pannans chakra som till slut öppnades för honom, och han blev till ett med den andevärld som gav honom vetande. Så har hos dessa lamor genom pannchakras öppnande invigningar genomförts som öppnat portarna till de kosmiska världarna, lärt dem förstå universums uppbyggnad och tillägna sig andliga krafter från högre plans innevånare.

Varav kommer det sig då att dessa lamor utvecklats annorlunda än andra länders religiösa ledare? Dessa Tibets utvalda har en uppgift i vår världs andliga historia som gör dem till ett annorlunda släkte. Deras förmåga att använda uttrycksmedel som inte hör vårt låga utvecklingsplan till har givits dem därför att de tillhör ett land som utvalts att utgöra vår världs andliga huvud, det är världens hjärna. Från dem har utgått den mentala viljehandlingen, vars beteckning är människokärlek, det är tankekraften som styr den övriga världens andliga tänkande för att förmå varje människa att övervinna låga begär och utgå som segrare i kampen mot Lucifer, mänsklighetens hittillsvarande behärskare.

Det har varit en lång kamp till synes verkningslös, men saken kan inte i vår ofullkomlighet rättvist bedömas.

Den tankande förmågan som verkat i alla folk.
Även i andra delar av världen har invigningar under gångna århundraden
medelats till andliga sökare, högt utvecklade moraliskt och estetiskt.
Kring Medelhavet har vi att söka de flesta av de skolor och förtäringar
särskilt mystikens hemligheter blottats för dem som sökt genomtänkt och
döjande tilljörna. Dessa invigningar har emellertid inte skett på
samma sätt som för Tibets andliga forskare. Hos alla övriga folk har
hjässans chakra öppnats vid invigningen och resultatet har för dem
blivit ett annat i det att minnet av det upplevda efterhand delvis
förflyktigats. Det är en högre form av insikt som vinnas genom span-
chakras öppnande, ty minnet av det framställda i mottaget direkt av
hjärnan lever kvar och ger åt den invigde förmåga till långt
mera avancerad vidareutbildning än som är möjlig för deras kolleger
i andra länder.
I dessa dagar är den uppgift som tillkommit Tibetislamen blott för den
Pärlfrämmande land med helt annan ideologi och världsbild. På de
ras bästa möda ödelagt dessa verksamhet och berövat dem deras möj-
ligheter att vidareutveckla sina färdigheter. Deras lidande har sväl-
rit kunnat bli högre men där andra är starka väver förmågan att behå-
da och lösa för deras möda väntar i den värld som är den väl be-
kantade och berömda. Det är tankkraften som styr det.
Detta folks uppgift är väl utförd, men arbetet skall fortsätta. I en
annan del av världen skall den verksamhet fullföljas som de lagt grun-
den till. Ett annat land skall överta uppdraget och föra kunskapen ut
till folken.

PANNCHAKRAS ÖPPNANDE SKALL ÖVERFÖRAS TILL VÄSTERLANDETS FOLK.

Detta kan dock inte ske förrän den stora upprensningen gått fram över
världen. Ett renat människosläkte skall ärva tibetanernas förmåga,
fördjupa den och bringa en ny kultur att växa fram i en värld som in-
te längre får hållas tillbaka av en ond och skadegörande valdsharska-
re. Lucifer skall se spiran slagen ur sin hand och världen skall gå nya
erfarenheter tillmötes i en atmosfär av kärlek och vishet.

Citat av RADHAKRISHNAN: IDEALISTISK LIVSSYN.

Att bära smärta, att tåla lidande är deras egenskap, som är starka
i anden....
Vi måste på ett nytt medvetandesplan där de högsta sanningarna blir
uppenbarade för oss....

Att förstå livet är att äga det som helhet i tankens enhet....
Den gudomliga kallelsen kan inte mottagas med mindre vår själ har
funnit sitt ankarfäste, med mindre de inre tvistigheterna har lösts;
harmonin är villkoret för frid.

KÄRLEK - VISHET

Vi söker kärleken, vi längtar efter visheten. Dessa höga egenskaper kan sökas och vi kan finna dem i varje företeelse vi möter i världen. Den kärlekslöse handlar aldrig vist, ty där kärleken inte är att finna där saknas även visheten. Vår värld uppvisar en dyster bild av hårdhet och ond vilja och många frågar sig var Gud skall sökas i detta kaos av krig, upplopp och rasgravaller, men om vi går till botten av världsproblemen och utröner vad som sker i det som synes ske skall Hans Kärlek-Vishet framträda ur dunklet och vi får se Hans visa kärlek i det mönster våra handlingar bildar.

Dessa båda egenskaper verkar alltid i samstämdhet, ty de utgör en enhet. Vi kan göra försök att dela upp dem för att få klarhet i bilden och vi har gjort många sådana försök endast för att finna hur starkt deras sammansmältning är markerad.

Vi har i dessa spalter talat om Gralen som är symbolen för mänskligheten var än denna framträder i universums alla världar. Den är s. a. s. mänsklighetens form. Den är helig, ty den är gudomlig, framställd genom Skaparkraftens vilja att ge symbolisk form åt det skapade. Människan såsom en bild av det gudomliga är helig.

Vi har att möta alla nyframträdande ting och företeelser och bedöma deras värde efter den livskraft de visar sig äga. Det som är av Gud skall leva, det som utgår ur lägre plans obeständiga tankeskapelser skall förflyktigas. Under nedgångstider, då människosinnet står under lömska makters inflytande, tonar det livskraftiga bort och faller i glömska endast för att på nytt väckas till liv när mörkret viker. Då vaknar minnet av det som förr skänkt vitalitet och ökat viljekraften till det goda och så möter vi de forna symbolerna för det som är av Gud.

Så har Gralen genom tiderna än strålat i oförliknelig glans än tonat bort, allt beroende på människans färd genom utvecklingens höjder och dalar. Men en dag skall komma och den är oss nära, då förvillelsen bytes i klar insikt om människans rätta värde. Då skall Gralen höjas så som skett i gångna tider, och vi går in genom de öppna portarna till en ny tillvaro av beständighet i ljuset från Gudomens andra princip, som är KÄRLEK-VISHET.

DEN HELIGA GRALEN

KÄRLEK -

Under de förhållanden som nu råder på vår jord är det vår plikt att se till att det fundamentala hos människosläktet, intellektet, som är hennes kännemärke, skyddas från påverkan av de låga krafter som utövar sin verksamhet överallt i världen.

Detta kan ske genom att förbättra de förhållanden varunder människan verkar i syfte att omgestalta de nya intrycken och sätta dem i samband med de gamla. Genom ständigt förnyade påverkningar på mottagliga sinnen kan de starka krafter som verkar i det fördolda bringas till uttryck. De kan föras fram i ljuset så att de kommer i verksamhet genom upprepade påtryckningar på dem som äger det rätta sinnet att motta de nya strömningarna. Ljus skall så tändas i människosinnet och sprida sin välsignelse ut över alla släkten, som skall lära känna Kärlekens Gud.

Sedan människan lärt sig mottagandets lycka skall hon inte tveka att fortsätta på den henne anvisade vägen. Viljan att nå längre kommer att besjåla henne. När friden tagit sin boning i hjärtat leder vägen vidare mot allt högre målsättning.

Det annorlunda i detta nya ligger i erfarenheten av att de krafter som arbetar i henne är av gudomligt ursprung. Allt är avsett att bli till en verkan som i all sin väldighet når ut över en värld stadd i utveckling i och för de nya tecknens framförande.

Det är Gralstanken som här möter människan. Den Heliga Gralen har sökts genom tiderna, den har blivit funnen och den har åter gått förlorad, tappats bort i mänskligt övermod. När den nu höjs i andakt skall de krafter vi genom den mottar sprida sin verkan ut över världen på sådant sätt att i varje människa som är öppen för detta mottagande uppstår en strömning som ökar verksamheten i hennes inre. Hon skall känna en kraft genomla sig som härflyter ur djupa källor. Den mångdubblar de arbetande krafterna inom henne. Hon känner impulser till utförandet av handlingar som förut varit henne främmande.

Likt vågor på havet som av stormen piskas upp når dessa kraftverkningar vida längre än någon idag föreställer sig. Allt skall bli nytt. Människotanken som hittills arbetat på sitt eget fördärv genom att endast syssla med neddragande ting skall omvandlas genom dessa strömningar. Lik en smitta som sprider sig skall denna förvandling inträda i själen. Kanske sker den omedvetet för individen, men dess verkan förringas inte därav.

När människosinnet en gång mottagit impulsen till ett nytt tänkande skall den dörr som varit sluten under århundraden åter öppnas, först på glänt för att vid varje nytt intryck som möter öppningen ytterligare må vidgas. När så en dag dörren slagits upp helt och kraftens Gud får verka i henne, då skall hon se en ny dag randas. Då kommer hon att känna verkan av de nya vibrationer som ändrat inriktningen på hennes verksamhet från själviskhet till allmänkärlekens välsignelsebringande handlingssätt.

Sedan skall hon ock till andra förmedla det som fått insteg i hennes tänkesätt och hon blir en ny medarbetare i den skara som tagit tjänst i Guds egen verkstad, där uppgifter av allehanda slag väntar människosläktet. Men inte förr skall detta skänkas henne än hon lärt broderskapets idé. Genom medlidande växer kärleken fram, genom att offra vinner hon långt mer än vad hon med sin insats förlorar. Vi lever i de stora förändringarnas tid, allt det vi nu ser av brodershat över världen skall vändas i sin motsats, därför att vi trätt in i den nya tiden.

Över mänskligheten skall stråla det klara ljus som upplyser om sanningen. Den skall förnimmas så som kärleken förnimmes i människohjärtat. Kärlek och vishet skall råda.

- VISHET

Ingen som i våra dagar reflekterar över det han möter hos människan kommer till den uppfattningen att hon är ämnad att ledas fram till en hög andlig utveckling. Dock är det så. Hennes öde är att genom lidande arbeta sig fram till en plats i solen. Det tillkommer henne att fullborda det föreskrivna arbetsmönstret. Vägen är henne anvisad, genom Kärlek-Vishet skall målet nås. Det gäller att underställa sig de stora krafterna i universum.

Den Heliga Gralen erbjuder människan en sådan kunskap. För att få del av den må hon kunskapsmässigt lära känna denna symbol för de gudomliga krafterna.

Gralen är äldre än de kristna symbolerna men har i nattvardskalken upptagits i deras led. I det grekiska ordet crater - ett ord som vi möter i andra sammanhang - återfinnes namnet Gral, ett käril avsett att uppsamla den nedströmmande gudomskraften. Uråldriga symboler skall i dessa dagar få nytt liv, ty vi har trätt in i en tidsålder där 7:e kosmiska strålen kommit i verksamhet över vår värld.

De kosmiska strålarna är 7 till antalet och verkar över jorden med olika slag av kraft enligt ett rytmiskt system av kosmisk natur. 7:e strålen betyder Ceremoni, Magi. Magi är makt. Genom utvidgad kunskap skall det magiska, det aldrig förstådda, få sin naturliga förklaring. Mystiken skall skingras, ty att veta är att få slöjan över alla gåtor frändragen, och människan får makt över sinnevärlden.

Det nya skall vi möta i förståelse. Vi skall anta det vi med intuitionen kan gripa ur intellektet och hämta vishet ur de källor som aldrig sinar. Gralen skall bli kommande dagars symbol för Guds-kraftens nedströmmande verklighet. Ur den hämtar vi Kärlek-Vishet, och det vetande som kommer till oss tar vi emot i den mån vårt sinne är öppet för ett mottagande.

Ur Gralskraften hämtar vi det som kan kallas det bestående i tillvaron. Att det är bestående betyder inte att det verkar i ett evigt oföränderligt enahanda, men att det utgör den oförstörbara kärnan i själva livet, det outplånligt konstanta. Ur denna kärna skapas förändringarna fram, och det är människans uppgift att detta kommer till utförande i enlighet med utvecklingens lag.

Det har funnits tider då människan haft kunskap om många kosmiska företeelser, nu skall återerövringen inträda. Men vi skall dessutom lära oss nya ting, förut fördolda. Under denna så betydelsefulla tid skall vi påverka våra bröder, de ohörsamma, att tänka om, lära dem följa förnuftets lag, som lär oss den betydelsefulla sanningen att fortlevnaden inte endast sker i högre världar; ett nedstigande med återvändande till jordeplanet är också en nödvändighet. Kyrkans män vet att en dag måste de ge efter för denna självklara sanning, men envist vidhåller de sin ståndpunkt i tron att deras inställning skall kunna bibehållas i all framtid och att deras dogmer är av oföränderlig varaktighet. Så är det inte, ty det bestående i tillvaron är att söka i lagen om förändringen.

Vi vill göra framsteg och det sker inte med mindre än att barriärer rivs och en sund frihet ges åt alla. Låt oss söka den fasta punkt, som ger oss det fasta stödet i visshet att de makter som skrivit lagar för allt liv känner vishetens hemlighet och leder oss i kärlek. Naturen är beviset för den sanningen att allt liv utvecklas, och att all utveckling leder upp mot högre tillstånd. Vi söker det evigt bestående, och vi finner det i de riken där Visheten råder och Kärleken för spiran.

Vi vill gärna veta vad som ligger bakom alla de oförklarliga företeelser vi möter i naturens rika värld. Den växtlighet vi ser spira upp omkring oss träder fram ur vad vi kallar intet. Ett frö följer vindens grepp, fastnar i myllan och en dag har ett träd med rika bladverk trätt ut ur dess inre.

Vad är det som sker när trädet växer? I vår undervisning får lärjungen följa tidsskedenas växlingar och se den ena livsvågen framträda och avlösa den andra. Teoretiskt blir det rätt uppfattat av de flesta, men har alla överfört förståelsen för vad som sker till det praktiska livet, sett med inlevsens öga på naturens verksamma krafter?

Visst undersöker den intresserade alla verkningar av livets rytm, men frågan är hur många som gripit sanningen om det som uppenbarar sig i de mångfaldiga växlingarna. För att nå in till kärnan av tingens hemlighet måste sinnet vara vidöppet för den alltigenom likvärdiga lag som reglerar skeendet. Vi vill avslöja lagen och förvandla det vi kallar under till klar förståelse. Därtill fordras kärlek till livet. Ingen kommer ens i närheten av sanningen om endast nyfiken vetgirighet dikterar sökandet.

Därför når vår erkända vetenskap inte fram till det innersta i livets VARA. Deras kunskapstörst är större än deras kärlek till den kraft som står bakom företeelserna. De äger i allmänhet inte det mått av offervilja som fordras. De måste offra själva iveren att förstå, de måste vänta tills sinnet är rent nog att ta emot vetandet. Först när sökandet sker som ett offer till all-livet, blir till ett arbete i mänsklighetens tjänst, först då nås det sökta.

Men när målet är uppnått, då är lönen för mödan stor. Då står de inför sitt livs största under, att känna livets egen lag. Den lagen heter VILJA TILL LIV. Utgången ur högsta Gudomens Allmakt går denna vilja genom alla former den tränger ner till den hårdaste sten.

Viljan är ursprunget till allt, den är skapelsens urbegynnelse. Den har trätt fram ur Gudomens individuella Jagmedvetande, och en gång alstrad ur Intet lämnar den Honom aldrig. Viljan att se liv är grunden till allt. Det som en gång utgått ur denna vilja följer dess väg ner genom plan efter plan och kommer den ena livsvågen att efterfölja den andra.

Kraften från den ursprungliga viljan försvagas inte, ur dess rika förråd tar växterna livskraft, djuren skapar sina många former, vilka framträder efter det för var och en mest gynnsamma ifråga om miljö och uppgift. Allt är utformat och lett av starka andeväsen som vi kallar pitrier, och devorna är deras hjälpare. Dessa väsen hämtar själva kraft ur samma aldrig sinande källa. Ty samtidigt som allt utgått ur samma källa, ÄR allt denna källa. Detta skall vi lära förstå.

Livskraften är samma kraft som Kärleken och Visheten. De egenskaperna genomtränger alla ting och utgör tillvarons högsta goda. Livskraften är potensen till Alltets framträdande.

Så är vårt oändliga universum produkten av dessa tre ting, Vilja, Kärlek, Vishet. Och ur denna produkt skall vi lära oss studera den Skaparkraftens verksamhet som framträder genom tidsåldrarna.

I de tre egenskaperna är alla egenskaper inneslutna. Potens till allt ligger i dem. Det vi på vårt plan kallar dåliga egenskaper är polariteter till de goda, och de framträder inte förrän lägsta planet har uppnåtts på livsvågens nedåtriktade väg. Deras uppgift är att tjäna som balanserande faktor för den oändliga Allmakten. De utgör den negativa principen ställd mot den positiva.

Varje ting söker sin motsats. Hos oss ser vi VILJAN TILL LIV balanseras av DÖDEN, men döden är inte en princip som genomtränger allt utan ser sitt välde inskränkt till lägsta planet. Döden skall vara ett övervunnet stadium, när mänskligheten i gemen nått upp till vårt nya plan, det astra-

la.

Så skall vi förstå att bruka vår Vilja och i Kärlek-Vishet söka svaret på alla frågor.